telah dipertemukan dengan orang- orang yang sangat baik, semoga Allah Swt,

senantiasa memberikan rahmat serta karunia- Nya kepada kita semua dan

semoga menjadi pahala yang berlipat ganda. Penulis berharap semoga tulisan

ini dapat memberikan manfaat dan menjadi amal ibadah.

Banjarmasin, 25 Ramadhan 1445 H

05 April 2024 M

Penulis